08.20
09.00
09.00
15.30

Gottesdienste
Dienstag, 1. April

St. Bonifatius
St. Bonifatius
St. Meinolf

Rosenkranzgebet
HIl. Messe mit der kfd
HIl. Messe

Pflegeheim St. Joseph HI. Messe

Mittwoch, 2. April HIl. Franz von Paola

08.00
08.30
08.30
17.15
18.00

Donnerstag, 3. April

09.00

09.30 Wohnstift Salzburg

19.00

Liebfrauen
St. Hedwig
Liebfrauen
Maria Konigin
Maria Konigin

Heilig Kreuz

St. Hedwig

Rosenkranzgebet

HI. Messe mit der kfd
HI. Messe mit der kfd
Rosenkranzgebet

HI. Messe

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe

Freitag, 4. April HI. Isidor

08.30
09.00
09.00
09.45
17.00
18.00

Liebfrauen
Maria Konigin
Liebfrauen
Maria Konigin
Liebfrauen
St. Meinolf

Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
HI. Messe

HI. Messe

Kreuzweggebet

Kreuzweg

HI. Messe



Samstag, 5. April HI. Vinzenz Ferrer

17.00 St. Hedwig Vorabendmesse
17.30 Heilig Kreuz Vorabendmesse
18.30 St. Bonifatius Vorabendmesse

Sonntag, 6. April 5. FASTENSONNTAG

Kollekte: Misereor

08.00 Liebfrauen HI. Messe
09.30 St. Bonifatius HI. Messe
09.30 St. Joseph HI. Messe
11.00 Maria Konigin HI. Messe
11.00 St. Meinolf HI. Messe
11.00 Liebfrauen HI. Messe
16.00 St. Bonifatius BuBfeier

18.00 Liebfrauen BuBfeier

Montag, 7. April Hl. Johannes Baptist de la Salle

09.00 Maria Koénigin HI. Messe
09.30 Liebfrauen Morgengebet

Dienstag, 8. April

08.20 St. Bonifatius Rosenkranzgebet
09.00 St. Bonifatius HI. Messe mit der kfd
09.00 St. Meinolf HI. Messe

15.30 Pflegeheim St. Joseph HI. Messe

Mittwoch, 9. April

08.00 Liebfrauen Rosenkranzgebet
08.30 Liebfrauen HI. Messe mit der kfd
15.00 St. Hedwig Feier des Wortes Gottes mit den Senioren,

anschl. Klon und Kaffeetrinken



17.15
18.00

Donnerstag, 10. April

09.00
09.00
16.00
19.00

Maria Konigin
Maria Konigin

St. Bonifatius

Heilig Kreuz

Rosenkranzgebet
HI. Messe

HI. Messe
HI. Messe

Martha-Stapenhorst-Heim HI. Messe

St. Hedwig

HI. Messe

Freitag, 11. April HI. Stanislaus

08.30
09.00
09.00
09.45
18.00

Liebfrauen
Maria Kbnigin
Liebfrauen
Maria Kbnigin
St. Meinolf

Samstag, 12. April

17.00

18.30

St. Meinolf

St. Bonifatius

Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
HI. Messe

HI. Messe

Kreuzweggebet

BuBfeier, anschl. HI. Messe

Vorabendmesse zu Palmsonntag / Kolping-
Gemeinschaftsmesse mit Spontanchor

Vorabendmesse

Sonntag, 13. April PALMSONNTAG

Kollekte: fiir das Heilige Land

08.00
09.30
09.30
09.30
11.00
11.00
11.00
17.00

Liebfrauen
St. Bonifatius
St. Hedwig
St. Joseph
Heilig Kreuz
Maria Konigin
Liebfrauen
Maria Konigin

HI. Messe
HIl. Messe Familiengottesdienst
HI. Messe
HI. Messe
HIl. Messe Familiengottesdienst
HI. Messe
HI. Messe
BuBfeier



Montag, 14. April

09.00 Maria Konigin HI. Messe
09.30 Liebfrauen Morgengebet

Dienstag, 15. April

08.20 St. Bonifatius Rosenkranzgebet
09.00 St. Bonifatius HI. Messe mit der kfd
09.00 St. Meinolf HI. Messe

15.30 Pflegeheim St. Joseph HI. Messe

Mittwoch, 16. April

08.00 Liebfrauen Rosenkranzgebet
08.30 Liebfrauen HI. Messe mit der kfd
17.15 Maria Konigin Rosenkranzgebet
18.00 Maria Konigin HI. Messe

Donnerstag, 17. April GRUNDONNERSTAG

18.00 St. Joseph HIl. Messe vom letzten Abendmabhl

18.00 Maria Koénigin HIl. Messe vom letzten Abendmabhl

18.00 Liebfrauen HIl. Messe vom letzten Abendmabhl

20.00 st. Bonifatius HIl. Messe vom letzten Abendmahl

20.00 St. Meinolf HIl. Messe vom letzten Abendmahl

19.30 Heilig Kreuz ('t?lbergstunde-Betstunde mit den Firmbewer-
ern

Freitag, 18. April KARFREITAG

09.30 St. Meinolf Kreuzweg fur Kinder und Erwachsene von
St. Meinolf nach St. Hedwig
11.00 Heilig Kreuz Kreuzweg f. Familien mit Kindern im Grund-

schulalter von der ev. Kirche nach Heilig Kreuz
11.00 Liebfrauen Kreuzweg



14.00 Heilig Kreuz Kreuzweg d. Familien von HI. Kreuz nach
Maria Konigin

15.00 St. Bonifatius Karfreitagliturgie

15.00 St. Hedwig Karfreitagliturgie

15.00 St. Joseph Karfreitagliturgie Feier des Wortes Gottes

15.00 Maria Koénigin Karfreitagliturgie

15.00 Liebfrauen Karfreitagliturgie

Samstag, 19. April KARSAMSTAG

09.00 Liebfrauen Morgengebet Laudes
10.00 St. Meinolf Speisensegnung
10.00 Liebfrauen Beichtgelegenheit

17.00 Maria Koénigin Speisenseghung
21.00 St. Bonifatius Feier der Osternacht -anschl. Agapefeier
vor d. Kirche am Osterfeuer

21.00 Heilig Kreuz Feier der Osternacht
21.00 St. Meinolf Feier der Osternacht

Sonntag, 20. April HOCHFEST DER AUFERSTEHUNG DES HERRN

07.00 Liebfrauen Feier der Osternacht anschl. Osterfrihstick
09.30 St. Bonifatius Festmesse

09.30 St. Hedwig Festmesse mit Elementen der Osternacht
09.30 St. Joseph Festmesse mit Elementen der Osternacht
11.00 Maria Koénigin Festmesse

11.00 Liebfrauen Festmesse

Montag, 21. April OSTERMONTAG

08.00 Liebfrauen HI. Messe
09.30 St. Bonifatius HI. Messe
09.30 St. Hedwig HI. Messe
09.30 Heilig Kreuz HI. Messe

11.00 Maria Konigin HI. Messe



11.00
11.00

St. Meinolf
Liebfrauen

Dienstag, 22. April

08.20
09.00
09.00
15.30

St. Bonifatius
St. Bonifatius
St. Meinolf

HI. Messe
HI. Messe

Rosenkranzgebet
HI. Messe mit der kfd
HI. Messe

Pflegeheim St. Joseph HI. Messe

Mittwoch, 23. April

08.00
08.30
15.30
17.15
18.00

Liebfrauen
Liebfrauen

Haus Ubbedissen
Maria Konigin
Maria Konigin

Donnerstag, 24. April

09.00
09.00
19.00
16.00

St. Bonifatius
Heilig Kreuz
St. Hedwig
St. Bonifatius

Freitag, 25. April

08.30
09.00
09.00
09.45
16.00
18.00

Liebfrauen
Maria Konigin
Liebfrauen
Maria Konigin
St. Bonifatius
St. Meinolf

Rosenkranzgebet

HI. Messe mit der kfd
HI. Messe
Rosenkranzgebet

HI. Messe

HI. Messe entfallt

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe / Uben mit den Kommunionkindern

Barmherzigkeit Rosenkranzgebet

HI. Messe -anschl. Frihstick -

HI. Messe

Barmherzigkeit Rosenkranzgebet

HI. Messe / Uben mit den Kommunionkindern

HI. Messe



Samstag, 26. April

14.00
17.00
18.30

St. Bonifatius Taufe
St. Meinolf Vorabendmesse
St. Bonifatius Vorabendmesse

Sonntag, 27. April 2. SONNTAG DER OSTERZEIT -
WEIBER SONNTAG

08.00
09.30
09.30
09.30
11.00
11.00
11.00
12.00
15:00

Liebfrauen HI. Messe

St. Bonifatius Feier der Erstkommunion 1. Gruppe
St. Hedwig HI. Messe

St. Joseph HIl. Messe

Heilig Kreuz HI. Messe

Maria Konigin Feier des Wortes Gottes

Liebfrauen HI. Messe

St. Bonifatius Feier der Erstkommunion 2. Gruppe
Liebfrauen Andacht zur géttlichen Barmherzigkeit

Montag, 28. April HI. Peter Chanel -
HIl. Ludwig Maria Grignion de Montfort

09.00
09.30

Maria Konigin HI. Messe
Liebfrauen Morgengebet

Dienstag, 29. April HL. KATHARINA VON SIENA

08.20
09.00
09.00
15.30

10

St. Bonifatius Rosenkranzgebet
St. Bonifatius HIl. Messe mit der kfd
St. Meinolf HI. Messe

Pflegeheim St. Joseph HI. Messe



Mittwoch, 30. April HI. Pius V. - Sel. Pauline von Mallinckrodt
08.00 Liebfrauen Rosenkranzgebet

08.30 Liebfrauen HI. Messe mit der kfd

10.30 St. Bonifatius St.-Bonifatius-KiGa-Wo-Gottesdienst
17.15 Maria Konigin Rosenkranzgebet

18.00 Maria Konigin HI. Messe

An den Sonntagen, denen keine Kollekten zugeordnet sind,
werden die Spenden flr Zwecke in der Gemeinde
vor Ort verwendet.
Beichtgelegenheiten
St. Hedwig u. St. Meinolf: samstags nach der Abendmesse
Liebfrauen: in der Regel vor und nach den Messen
St. Bonifatius: samstags um 18 Uhr
St. Joseph, Maria Koénigin, HI. Kreuz: nach Absprache
Seelsorge anderssprachiger Katholiken
Kroaten  Maria Konigin  jeden Sonntag, 13.00 Uhr
Polen St. Bonifatius  jeden Sonntag 11.30 Uhr, jeden
Dienstag 18.00 Uhr (Beichte ab 17.00 Uhr), jeden
1. Freitag im Monat 18.00 Uhr und jeden 1. Samstag
im Monat, 8.30 Uhr, jeden 2. Donnerstag im Monat,
15.00 Uhr Seniorenmesse;
Liebfrauen jeden Samstag 18.00 Uhr
und jeden Sonntag 14.00 Uhr
Tamilen  St. Joseph jeden 4. Sonntag im Monat, 11.15 Uhr
Ungarn St. Joseph jeden 3. Sonntag im Monat, 15.30 Uhr
Eritreer St. Meinolf jeden 3. Samstag im Monat, 11.00 Uhr

11



