Gottesdienste

Dienstag, 1. April

08.20	St. Bonifatius	Rosenkranzgebet
09.00	St. Bonifatius	HI. Messe mit der kfd
09.00	St. Meinolf	HI. Messe
15.30	Pflegeheim St. Jos	seph Hl. Messe

Mittwoch, 2. April Hl. Franz von Páola

08.00	Liebfrauen	Rosenkranzgebet
08.30	St. Hedwig	HI. Messe mit der kfd
08.30	Liebfrauen	HI. Messe mit der kfd
17.15	Maria Königin	Rosenkranzgebet
18.00	Maria Königin	HI. Messe

Donnerstag, 3. April

09.00	Heilig Kreuz	Hl. Messe
09.30	Wohnstift Sa	lzburg HI. Messe
19.00	St. Hedwig	HI. Messe

Freitag, 4. April Hl. Isidor

08.30	Liebfrauen	Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
09.00	Maria Königin	HI. Messe
09.00	Liebfrauen	HI. Messe
09.45	Maria Königin	Kreuzweggebet
17.00	Liebfrauen	Kreuzweg
18.00	St. Meinolf	HI. Messe

Samstag, 5. April Hl. Vinzenz Ferrer

17.00	St. Hedwig	Vorabendmesse
17.30	Heilig Kreuz	Vorabendmesse
18.30	St. Bonifatius	Vorabendmesse

Sonntag, 6. April 5. FASTENSONNTAG

Kollekte: Misereor

08.00	Liebfrauen	HI. Messe
09.30	St. Bonifatius	HI. Messe
09.30	St. Joseph	HI. Messe
11.00	Maria Königin	HI. Messe
11.00	St. Meinolf	HI. Messe
11.00	Liebfrauen	HI. Messe
16.00	St. Bonifatius	Bußfeier
18.00	Liebfrauen	Bußfeier

Montag, 7. April Hl. Johannes Baptist de la Salle

09.00	Maria Königin	HI. Messe
09.30	Liebfrauen	Morgengebet

Dienstag, 8. April

08.20	St. Bonifatius	Rosenkranzgebet
09.00	St. Bonifatius	Hl. Messe mit der kfd
09.00	St. Meinolf	HI. Messe
15.30	Pflegeheim St.	Joseph Hl. Messe

Mittwoch, 9. April

08.00	Liebfrauen	Rosenkranzgebet
08.30	Liebfrauen	HI. Messe mit der kfd
15.00	St. Hedwig	Feier des Wortes Gottes mit den Senioren, anschl. Klön und Kaffeetrinken

17.15	Maria Königin	Rosenkranzgebet
-------	---------------	-----------------

18.00 Maria Königin Hl. Messe

Donnerstag, 10. April

09.00	St. Bonifatius	Hl. Messe
09.00	Heilig Kreuz	Hl. Messe

16.00 Martha-Stapenhorst-Heim Hl. Messe

19.00 St. Hedwig Hl. Messe

Freitag, 11. April Hl. Stanislaus

08.30	Liebfrauen	Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
09.00	Maria Königin	HI. Messe
09.00	Liebfrauen	HI. Messe
09.45	Maria Königin	Kreuzweggebet
18.00	St. Meinolf	Bußfeier, anschl. Hl. Messe

Samstag, 12. April

17.00	St. Meinolf	Vorabendmesse zu Palmsonntag / Kolping- Gemeinschaftsmesse mit Spontanchor
18.30	St. Bonifatius	Vorabendmesse

Sonntag, 13. April PALMSONNTAG

Kollekte: für das Heilige Land

08.00	Liebfrauen	HI. Messe
09.30	St. Bonifatius	Hl. Messe Familiengottesdienst
09.30	St. Hedwig	HI. Messe
09.30	St. Joseph	HI. Messe
11.00	Heilig Kreuz	HI. Messe Familiengottesdienst
11.00	Maria Königin	HI. Messe
11.00	Liebfrauen	HI. Messe
17.00	Maria Königin	Bußfeier

Montag, 14. April

09.00	Maria Königin	Hl. Messe
09.30	Liebfrauen	Morgengebet

Dienstag, 15. April

08.20	St. Bonifatius	Rosenkranzgebet
09.00	St. Bonifatius	HI. Messe mit der kfd
09.00	St. Meinolf	HI. Messe
15.30	Pflegeheim St. Jos	seph Hl. Messe

Mittwoch, 16. April

08.00	Liebfrauen	Rosenkranzgebet
08.30	Liebfrauen	HI. Messe mit der kfd
17.15	Maria Königin	Rosenkranzgebet
18.00	Maria Königin	HI. Messe

Donnerstag, 17. April GRÜNDONNERSTAG

18.00	St. Joseph	HI. Messe vom letzten Abendmahl
18.00	Maria Königin	Hl. Messe vom letzten Abendmahl
18.00	Liebfrauen	Hl. Messe vom letzten Abendmahl
20.00	St. Bonifatius	HI. Messe vom letzten Abendmahl
20.00	St. Meinolf	HI. Messe vom letzten Abendmahl
19.30	Heilig Kreuz	Ölbergstunde-Betstunde mit den Firmbewerbern

Freitag, 18. April KARFREITAG

09.30	St. Meinolf	Kreuzweg für Kinder und Erwachsene von
		St. Meinolf nach St. Hedwig
11.00	Heilig Kreuz	Kreuzweg f. Familien mit Kindern im Grundschulalter von der ev. Kirche nach Heilig Kreuz
11.00	Liebfrauen	Kreuzweg

14.00	Heilig Kreuz	Kreuzweg d. Familien von Hl. Kreuz nach
		Maria Königin
15.00	St. Bonifatius	Karfreitagliturgie
15.00	St. Hedwig	Karfreitagliturgie
15.00	St. Joseph	Karfreitagliturgie Feier des Wortes Gottes
15.00	Maria Königin	Karfreitagliturgie
15.00	Liebfrauen	Karfreitagliturgie

Samstag, 19. April KARSAMSTAG

09.00	Liebfrauen	Morgengebet Laudes
	St. Meinolf Liebfrauen	Speisensegnung Beichtgelegenheit
17.00	Maria Königin	Speisensegnung
21.00	St. Bonifatius	Feier der Osternacht -anschl. Agapefeier vor d. Kirche am Osterfeuer
21.00	Heilig Kreuz	Feier der Osternacht
21.00	St. Meinolf	Feier der Osternacht

Sonntag, 20. April HOCHFEST DER AUFERSTEHUNG DES HERRN

07.00	Liebfrauen	Feier der Osternacht anschl. Osterfrühstück
09.30	St. Bonifatius	Festmesse
09.30	St. Hedwig	Festmesse mit Elementen der Osternacht
09.30	St. Joseph	Festmesse mit Elementen der Osternacht
11.00	Maria Königin	Festmesse
11.00	Liebfrauen	Festmesse

Montag, 21. April OSTERMONTAG

08.00	Liebfrauen	HI. Messe
09.30	St. Bonifatius	HI. Messe
09.30	St. Hedwig	HI. Messe
09.30	Heilig Kreuz	HI. Messe
11.00	Maria Königin	HI. Messe

11.00	St. Meinolf	HI. Messe
11.00	Liebfrauen	HI. Messe

Dienstag, 22. April

08.20	St. Bonifatius	Rosenkranzgebet
09.00	St. Bonifatius	HI. Messe mit der kfd
09.00	St. Meinolf	HI. Messe
15.30	Pflegeheim St. Jos	seph Hl. Messe

Mittwoch, 23. April

08.00	Liebfrauen	Rosenkranzgebet
08.30	Liebfrauen	HI. Messe mit der kfd
15.30	Haus Ubbedissen	HI. Messe
17.15	Maria Königin	Rosenkranzgebet
18.00	Maria Königin	HI. Messe

Donnerstag, 24. April

09.00	St. Bonifatius	HI. Messe entfällt
09.00	Heilig Kreuz	HI. Messe
19.00	St. Hedwig	HI. Messe
16.00	St. Bonifatius	Hl. Messe / Üben mit den Kommunionkindern

Freitag, 25. April

08.30	Liebfrauen	Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
09.00	Maria Königin	Hl. Messe -anschl. Frühstück -
09.00	Liebfrauen	HI. Messe
09.45	Maria Königin	Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
16.00	St. Bonifatius	Hl. Messe / Üben mit den Kommunionkindern
18.00	St. Meinolf	HI. Messe

Samstag, 26. April

14.00	St. Bonifatius	Taufe
-------	----------------	-------

17.00	St. Meinolf	Vorabendmesse
18.30	St. Bonifatius	Vorabendmesse

Sonntag, 27. April 2. SONNTAG DER OSTERZEIT - WEIßER SONNTAG

08.00	Liebfrauen	HI. Messe
09.30	St. Bonifatius	Feier der Erstkommunion 1. Gruppe
09.30	St. Hedwig	HI. Messe
09.30	St. Joseph	HI. Messe
11.00	Heilig Kreuz	HI. Messe
11.00	Maria Königin	Feier des Wortes Gottes
11.00	Liebfrauen	HI. Messe
12.00	St. Bonifatius	Feier der Erstkommunion 2. Gruppe
15:00	Liebfrauen	Andacht zur göttlichen Barmherzigkeit

Montag, 28. April Hl. Peter Chanel -Hl. Ludwig Maria Grignion de Montfort

09.00	Maria Königin	HI. Messe
09.30	Liebfrauen	Morgengebet

Dienstag, 29. April HL. KATHARINA VON SIENA

08.20	St. Bonifatius	Rosenkranzgebet
09.00	St. Bonifatius	HI. Messe mit der kfd
09.00	St. Meinolf	HI. Messe
15.30	Pflegeheim St. Jos	seph Hl. Messe

Mittwoch, 30. April Hl. Pius V. - Sel. Pauline von Mallinckrodt

08.00	Liebfrauen	Rosenkranzgebet
08.30	Liebfrauen	HI. Messe mit der kfd
10.30	St. Bonifatius	StBonifatius-KiGa-Wo-Gottesdienst
17.15	Maria Königin	Rosenkranzgebet
18.00	Maria Königin	HI. Messe

An den Sonntagen, denen keine Kollekten zugeordnet sind, werden die Spenden für Zwecke in der Gemeinde vor Ort verwendet.

Beichtgelegenheiten

St. Hedwig u. St. Meinolf: samstags nach der Abendmesse Liebfrauen: in der Regel vor und nach den Messen

St. Bonifatius: samstags um 18 Uhr

St. Joseph, Maria Königin, Hl. Kreuz: nach Absprache

Kroaten Maria Königin jeden Sonntag, 13.00 Uhr Polen St. Bonifatius jeden Sonntag 11.30 Uhr, jeden

Dienstag 18.00 Uhr (Beichte ab 17.00 Uhr), jeden 1. Freitag im Monat 18.00 Uhr und jeden 1. Samstag im Monat, 8.30 Uhr, jeden 2. Donnerstag im Monat,

15.00 Uhr Seniorenmesse;

Liebfrauen jeden Samstag 18.00 Uhr

und jeden Sonntag 14.00 Uhr

Tamilen St. Joseph jeden 4. Sonntag im Monat, 11.15 Uhr St. Joseph jeden 3. Sonntag im Monat, 15.30 Uhr St. Meinolf jeden 3. Samstag im Monat, 11.00 Uhr